
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя школа № 22 с 

углубленным изучением французского языка» 

(МБОУСШ №22 с углубленным изучением французского языка) 

                                     города Дзержинска Нижегородской области 

 

ПРИКАЗ 
 

 27.08.2025                                                                                                                        № 317-п 

 

 

О создании бракеражной комиссии в 2025/2026 

учебном году 
 

 В целях организации контроля за качеством горячего питания обучающихся школы 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать для работы в 2025-2026 учебном году бракеражную комиссию в 

составе: 

Быкова Н.В., заместитель директора школы 

Романова Н.А., руководитель МО учителей нач.школы 

Плешивенкова И.М., социальный педагог 

Сулимова О.К., мед.сестрашколы 

Горячева Н.И., зав.производством школьной столовой 

2. Возложить ответственность на: 

Горячеву Н.И., зав.производством школьной столовой – за качество приготовления 

блюд; 

Сулимову О.К., медицинскую сестру – за соблюдение санитарно-гигиенического 

режима; полноту закладки продуктов питания с оформлением медицинской документации; 

Плешивенкову И.М., социального педагога – за соответствие заложенных продуктов 

перечню блюд в меню; 

Романову Н.А., руководителя МО учителей нач.школы – по решению вопросов (жалоб, 

заявлений) по организации горячего питания от родителей (законных представителей), 

обучающихся, педагогического коллектива. 

3. Привлекать к работе в бракеражной комиссии по мере необходимости 

представителей родительской общественности. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор МБОУ СШ № 22                                                                            Ю.А. Опарина 

с углубленным изучением  

французского языка                    

 

 

 

С приказом ознакомлены:                                                          /Быкова Н.В./ 

                                                                                                                     /Романова Н.А./ 

           /Плешивенкова И.М./ 

                                                                                                                      /Сулимова О.К./ 

                                                                                                                     /Горячева Н.И./ 



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

